1

ANEXO XV – TERMO DE ACEITE DEFINITIVO DA OBRA

	_________ (NOME DA ORGANIZAÇÂO) ____________, localizado (a) _____________ (ENDEREÇO COMPLETO)_____________, CNPJ nº __________________________ CERTIFICA para fins de prova junto a SEAB que a obra que consta do Plano de Trabalho do Termo de fomento nº _________________ no valor de R$ _________________________ (_______________________________), localizada no endereço ______________________________ foi aceita como concluída, obedecendo aos padrões técnicos exigidos e se encontra em pleno funcionamento, atendendo aos objetivos propostos no ajuste, conforme disposto no art.73, inciso I, alínea a e b, da Lei 8.666/93.

	CONTRATANTE: (NOME DA OSC)

_______________________________________________________

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL DA OSC

(LOCAL), _______ DE _______________ DE ________

	FISCAL DA OBRA (RESPONSÁVEL DA CONTRATANTE)

NOME:

CREA/PR:

ASSINATURA:                                                                             DATA:

	CONTRATADO: (NOME DA EMPRESA)

NOME:

CREA/PR:

ASSINATURA:                                                                               DATA: